

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kanalizační přípojka pro sportovní halu v Litvínově, U koldomu č.p.

JKSO: 7049
827 21 1
Místo: Litvínov

CC-CZ:
Datum: 31.08.2016

Objednatel:
SPORTaS, s.r.o., Jiráskova 413, Litvínov

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
YSSSEN - spol. s r.o., Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov

IČ: 44566565
DIČ: CZ44566565

Projektant:
Roman Brzek

IČ: 47788500
DIČ:

Zpracovatel:
Jitka Dvorščáková

IČ: 88529908
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	595 000,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	595 000,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	595 000,00	124 950,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	719 950,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: **Razítko**

Objednavatel SPORTaS, s.r.o.

Jiráskova 413, 436 01 Litvínov
IČO: 250 05 430, DIČ: CZ25005430

Datum a podpis: **Razítko**

Zpracovatel

Datum a podpis: **Razítko**

Zhotovitel

9.9. 2016
YSSSEN - spol. s r.o. (3)
Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov
IČ: 44566565, DIČ: CZ44566565
www.yssen.cz, info@ysen.cz
tel.: +420 608 555 470

Datum a podpis: **Razítko**

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kanalizační přípojka pro sportovní halu v Litvínově, U koldomu č.p. 2049

Místo: Litvínov

Datum:

31.08.2016

Objednatel: SPORTaS, s.r.o., Jiráskova 413, Litvínov

Projektant:

Roman Brzek

Zhotovitel: YSSEN - spol. s r.o., Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov

Zpracovatel:

Jitka Dvorščáková

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

595 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

545 397,60

1 - Zemní práce

206 687,15

2 - Zakládání

14 384,18

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 316,00

4 - Vodorovné konstrukce

9 837,22

5 - Komunikace pozemní

39 501,00

8 - Trubní vedení

265 782,55

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 151,60

998 - Přesun hmot

4 737,90

PSV - Práce a dodávky PSV

31 767,40

713 - Izolace tepelné

1 305,62

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

2 810,32

767 - Konstrukce zámečnické

27 651,46

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

17 835,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

9 840,00

VRN3 - Zařízení staveniště

7 380,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

615,00

VP - Vícepráce

0,00

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

0,00

Projektové práce

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Jiné VRN

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

595 000,00

ROZPOČET

Stavba: Kanalizační přípojka pro sportovní halu v Litvínově, U koldomu č.p. 2049

Místo: Litvínov **Datum:** 31.08.2016
Objednatel: SPORTaS, s.r.o., Jiráskova 413, Litvínov **Projektant:** Roman Brzek
Zhotovitel: YSSEN - spol. s r.o., Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov **Zpracovatel:** Jitka Dvorščáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

595 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

545 397,60

1 - Zemní práce

206 687,15

1	K	131301102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	250,000	166,05	41 512,50
2	K	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	125,000	18,50	2 312,50
3	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	50,000	799,80	39 990,00
4	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	25,000	18,50	462,50
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	200,000	123,05	24 610,00
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3 200,000	6,15	19 680,00
7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	200,000	30,75	6 150,00
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	200,000	9,25	1 850,00
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	360,000	73,00	26 280,00
10	K	174101101	Žasyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	100,000	147,65	14 765,00
11	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	10,800	430,65	4 651,02
12	M	583313490	kamenivo těžené drobné (Hulín) frakce 0-4	t	21,600	295,30	6 378,48
13	K	180404111	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	150,000	43,10	6 465,00
14	M	005724400	osivo směs travní hřištní	kg	4,500	111,70	502,65
15	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	150,000	73,85	11 077,50

2 - Zakládání

14 384,18

16	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	12,000	98,45	1 181,40
17	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného šterkopísku	m3	1,223	517,00	632,29
18	K	273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15	m3	2,446	2 310,00	5 650,26
19	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	6,208	260,90	1 619,67
20	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	6,208	65,20	404,76
21	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,098	24 500,00	2 401,00
22	K	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m3	1,080	2 310,00	2 494,80

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 316,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	388995R	Chránička výtlačného potrubí	m	6,000	386,00	2 316,00

4 - Vodorovné konstrukce

9 837,22

24	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	1,620	516,80	837,22
25	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	m2	60,000	98,40	5 904,00
26	K	451579777	Příplatek ZKD 10 mm tl nad 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z kameniva těženého	m2	360,000	8,60	3 096,00

5 - Komunikace pozemní

39 501,00

27	K	596411112	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic komunikací pro pěší tl 80 mm pl do 100 m2	m2	60,000	289,15	17 349,00
28	M	592281050	tvárnice betonová zatravnovací TZX 50/50 50x50x8 cm	kus	240,000	92,30	22 152,00

8 - Trubní vedení

265 782,55

29	R	800A2307	Kanalizační revizní šachta z plastu samonosná	m3	1,238	12 700,00	15 722,60
30	R	800A230R	Čerpací šachta, dodávka a mtž. dle PD	kus	1,000	130 600,00	130 600,00
31	R	800A240R	Zemní nádrž z PE na dešťovou a splaškovou vodu pro běžné zatížení objemu 10000 l dle PD, dodávka vč. mtž.	kus	1,000	100 300,00	100 300,00
32	K	871214201	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop sklon do 20 % svařovaných na tupo D 50x4,6mm	m	30,000	18,50	555,00
33	M	286133810	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11, návín se signalizační vrstvou 50 x 4,6 mm	m	30,000	72,60	2 178,00
34	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	1,000	517,35	517,35
35	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN200	m	16,000	639,85	10 237,60
36	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	17,000	16,00	272,00
37	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	4,000	1 350,00	5 400,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 151,60

38	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	66,000	32,60	2 151,60
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

998 - Přesun hmot

4 737,90

39	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	77,039	61,50	4 737,90
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

31 767,40

713 - Izolace tepelné

1 305,62

40	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	12,232	18,40	225,07
41	M	283763600	polystyren extrudovaný URSA XPS® N-III-PZ-I , 1250 x 600 x 20 mm	m2	12,477	86,10	1 074,27
42	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,007	897,00	6,28

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

2 810,32

43	K	733193R	Zaslepení kanalizace	kus	4,000	701,40	2 805,60
44	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,004	1 180,00	4,72

767 - Konstrukce zámečnické

27 651,46

45	K	767161214	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdi do hmotnosti 30 kg	m	29,200	135,35	3 952,22
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	M	140150240	trubka ocelová bezešvá přesná jakost 11 353, 40 x 5,0 mm	m	94,400	246,10	23 231,84
47	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,410	1 140,00	467,40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

17 835,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

9 840,00

48	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	...	1,000	3 690,00	3 690,00
49	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	...	1,000	6 150,00	6 150,00

VRN3 - Zařízení staveniště

7 380,00

50	K	032103000	Náklady na stavební buňky	...	1,000	1 230,00	1 230,00
51	K	034203000	Oplocení staveniště	...	1,000	3 690,00	3 690,00
52	K	034503000	Informační tabule na staveništi	...	1,000	2 460,00	2 460,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

615,00

53	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	...	1,000	615,00	615,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00